
 

      

 

 

 (خدمات تخصصی مددکاری اجتماعی خرید) مرحله ای یک عمومی مناقصهآگهی                               

 

 رکات الکترونیکی دولتسامانه تدابا جزئیات مندرج در  را خود خدمات تخصصی مددکاری اجتماعیدر نظر دارد  بهزیستی استان همدان

(www.setadiran.ir به )  خریداری نماید، مرحله ای یکمناقصۀ بصورت   1000000200000002 فراخوان شماره . 

 

    11/10ساعت  10/10/0414از تاریخ : در سایت مناقصهزمان انتشار 

از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت  11/04ساعت تا   01/10/0414 لغایت   10/10/0414از تاریخ  :از سامانه دریافت اسنادمهلت 

 ( www.setadiran.ir))ستاد( به نشانی 

 11/07 ساعت  0414/10/01 تاریخ تا: مهلت ارائه پیشنهاد قیمت 

   11/01ساعت   0414/ 10/ 00زمان بازگشایی اسناد مزایده: 

 11/04ساعت  00/10/0414 : زمان اعتبار پیشنهاد 

 : ذیل صورته یکی ازدو بمیلیون ریال(  صدپانو  میلیارد سیزدهریال)  111/111/011/01به مبلغ   :در مزایده شرکت تضمینپرداخت 

ه از تاریخ بازگشایی اسناد مناقص) هدارای اعتبارسه ماه جه اداره کل بهزیستی استان همداندر و ضمانت نامه معتبر بانکی  -0

 باشد.دارای اعتبار  (12/00/2000خ)یرتا تا حداقل (که باید12/01/2000،

بنام تمرکز  ،یبانک مرکز 100010040011111111111111111110 یزشناسه وار با 4140114017711074وجه به شماره حساب  یزوار -0

 استان همدان  یستیبهزی وجوه سپرده جار

پاکت در بسته  تاد در بایست ضمانتنامه و فیش بانکی را پس از بار گذاری و ارسال از طریق سامانه س می مناقصهشرکت کنندگان در  - *

بصورت دستی تحویل دفتر حراست اداره پس از ثبت دردبیرخانه  10/01/2000 ۀشنبه مورخروز   00/20حداکثر تا ساعت قرارداده و

 .نمایند  متری قهرمان، پل نیازمند، 21واقع در میدان بعثت، کل بهزیستی استان همدان

) ودیعه ( ، ارسال پیشنهاد قیمت ، بازگشایی مناقصه، پرداخت تضمین شرکت در  مناقصهد ناشامل دریافت اس مناقصهکلیه مراحل فرآیند  -*

و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت  می شودتدارکات الکترونیک دولت انجام در بستر سامانه و .... پاکات ، اعلام به برنده 

 قبلی،مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه انجام دهند.

 

 قای شایگانآ004داخلی  00الی  10010047100 :  شماره تماس

http://www.setadiran.ir/
http://www.setadiran.ir/

